[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРЕМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

25.05.2016                                                                                                      № 50
О внесении изменений в постановление администрации Перемского сельского поселения от 25.12.2015 № 137 «Об отказе в постановке на учет граждан нуждающихся в жилых помещениях»

  Руководствуясь Уставом Перемского сельского поселения, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в Постановление администрации Перемского сельского поселения «Об отказе в постановке на учет граждан нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
1.1. Слова «Конев Александр Петрович» читать «Коняев Александр Петрович»
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.
Глава Перемского

сельского поселения

                Ю.М. Чернышев